
 

 

 

令和 5年 11 月 10 日 

株式会社 清水銀行 

 

株式会社岡田工務店による『しみずＳＤＧｓ取組支援サービス』のご利用について 

 

株式会社清水銀行（頭取：岩山 靖宏）では、「しみずＳＤＧｓ取組支援サービス」を通じて、株式会社岡田工務店（本社： 

静岡県浜松市、代表取締役 岡田 守弘）が、ＳＤＧｓ宣言を策定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

【企業概要】. 

会 社 名 株式会社岡田工務店 

所 在 地 浜松市中区早出町１１４－１ 

代 表 者 代表取締役 岡田 守弘 

事 業 内 容 建築工事業 

Ｓ Ｄ Ｇ ｓ へ の 取 り 組 み 地元に密着し、１棟１棟こだわり抜いた家づくりを徹底しています。お客様の笑顔を拝見する事が何よ

りの喜びであり、信頼されることをモットーに努めています。 

経営理念として以下を掲げています。 

『お客様の笑顔と信頼を勝ち取ることが、何よりの喜びです。』 

地域密着を掲げ、様々な貢献活動を通じ、持続可能な社会を実現してまいります。 

※株式会社岡田工務店の「ＳＤＧｓ宣言」は別紙をご参照ください。 

 

 

以  上 

＜ニュースリリースに関するお問い合せ＞ 

清水銀行 ソリューション営業部 石山 TEL：054-366-9992 



 


